2022年 11月 15日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ォ ー シ ー ズ Ｈ Ｄ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  天 童  淑 巳

（コード番号  3726  東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理本部長  上 畠  正 教

（TEL．092-720-5460）

（訂正）「取締役選任に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2022年 11月 15日に開示しました「取締役選任に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りが

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

３．新任候補者の略歴

＜訂正前＞

氏名

（生年月日）
略歴

所有する当

社株式の数

小澤
おざわ

 良 介
りょうすけ

（1978 年８月 28 日）

2003年  ５月 リグナ㈱ 代表取締役

2019年  ６月 ㈱幸楽苑ホールディングス 社外取締役

2021年  ５月 セラシオ(合) 最高協業責任者

2023年  ３月 THE TRIGGR㈱ 代表取締役(現任)

－株

＜訂正後＞

氏名

（生年月日）
略歴

所有する当

社株式の数

小澤
おざわ

 良 介
りょうすけ

（1978 年８月 28 日）

2003年  ５月 リグナ㈱ 代表取締役

2019年  ６月 ㈱幸楽苑ホールディングス 社外取締役

2020年  ３月 THE TRIGGR㈱ 代表取締役(現任)

2021年  ５月 セラシオ(合) 最高協業責任者

－株

 以 上